2013年度第12回執行理事会議事録

期 日：2014年５月24日（土）10:00～10:40

場 所：北とぴあ 第二研修室

出席者：石渡会長 ウォリス副会長 渡部副会長 齋

藤常務理事 井龍 坂口 高木 内藤 中澤

西 平田 星 松田 山路 山本

  （事務局）橋辺

欠席者（委任状提出，未記入議場委任）：山口（井龍）

保柳 伊藤

＊定足数（12，委任状含む）に対し，出席者14名，委

任状 １名，合計15名の出席.

＊前回議事録の確認 前回議事録は確認され

た

Ⅰ 審議事項

１．総会議事運営の確認（総会資料確認）

  手順，説明者が確認された．

  会長より各賞理由を改変して公表している例が紹

介され，総会で会長から注意の発言をすることにな

った．また、受賞理由はホームページに公開されて

いるものを使ってもらうことにする．

２．理事会議案の確認

  議題は承認された．

  12月の理事会の日程を決めることする．

３．新年度第１回執行理事会（引き継ぎ）の開催日確

認

  ６月７日（土）を軸に調整することにする．

以上

2014年５月24日

一般社団法人日本地質学会執行理事会

会 長（代表理事） 石渡 明

署名人 執行理事  斎藤 眞